

						ПРОТОКОЛ № 5
заседания  Общественного совета муниципального образования город Ефремов
								16 октября 2023 года
							Присутствовали:
					Абросимова Р.И.		Байрамова А.И.
					Гильмияров Р. М.		Григорьева С.И. 
					Гичко Д.А.			Гомов А.А.
					Дежиц Ю.К.			 Зуев А.Г.
					Золотова С.А.			Ильичева М.Л.
					Кузнецова Т.В.			Кобяков Д.Н.
					Мухортова Л.В.	            Нечаев В.М.
					Рудаков  Е. А.		         Хромышева Г.Н.	
					иеромонах Онисим  (В.И.Ульянов)
				Повестка заседания:
1. Рассмотрение обращения администрации муниципального образования город Ефремов о присвоении образующему линейному транспортному объекту (улице), расположенному  на территории Богово муниципального образования город Ефремов, название:  улица  Спортивная.
Голосовали: «За» -18; «против» - Нет; «воздержались» - Нет.


Председатель
Общественного совета
муниципального образования
город  Ефремов.							Т.В. Кузнецова
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          ОБ ЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ   муниципального образования   город Ефремов    
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ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ


муниципального образования город Ефремов

		





ул. Сверлова, д.2

[image: image1.emf]Уважаемый Владимир Михайлович!   Ваши вопросы, представленные в письменном виде на личном приеме в Общественном совете ,  требуют дополнительного рассмотрения : Вы    запрашиваете   ответ      от имени Народно го    Общественного совет а   муниципального образования   город Ефремов.   Хотелось бы увидеть  протокол о создании данного совета и избрания Вас председателем.   Кроме того,      на основании  какой конференции   от какого числа Вы избраны Председателем местного отделения ДОСААФ  Ефремовского района   и сколько у нас первичн ых организаций   и зарегистрирована ли организация  ДОСАФ г. Ефремова.     Общественный совет муниципального образования по первому вопросу :   1. »З аслушать отчет на заседании Общественного совета  с Вашим присутствием главу  Муниципального образования город Ефремов   Апарина  А.   о нарушении главой муниципального  образования город Ефремов   Устава »     Общественный совет сообщает:   С огласно пункту 6. Статьи37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131  –   ФЗ «Об общих  принципах организации местного образования город   Ефремов   глава администрации   муниципального образования  город Ефремов  представляет ежегодные отчеты  о результатах  своей деятельности и деятельности администрации, в том числе   о решении вопросов,  поставленных Собранием депутатов » .   Регламент     О б щественного совета  муниципального образования город Ефремов, утв ержденного  19.03.2020года , согласно ст.10 таким прав ом    не обладает.   2.По    Вашему  второму вопросу : « Предоставить Вам протокол № 24    заседания Общественного  совета муниципального  от  10 июня 2022 года », сообщаем,   протоколы Общественного совета  размещены на сайте муниципального образования   город    Ефремов ,      и Вы можете  с  н им  ознакомиться.         Уважаемый Владимир Михайлович!   Ваши вопросы, представленные в письменном виде на личном приеме в Общественном совете ,  требуют дополнительного рассмотрения : Вы    запрашиваете   ответ      от имени Народно го    Общественного совет а   муниципального образования   город Ефремов.   Хотелось бы увидеть  протокол о создании данного совета и избрания Вас председателем.   Кроме того,      на основании  какой конференции   от какого числа Вы избраны Председателем местного отделения ДОСААФ  Ефремовского района   и сколько у нас первичн ых организаций   и зарегистрирована ли организация  ДОСАФ г. Ефремова.    
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Уважаемый Владимир Михайлович!


Ваши вопросы, представленные в письменном виде на личном приеме в Общественном совете, требуют дополнительного рассмотрения: Вы  запрашиваете ответ   от имени Народного  Общественного совета  муниципального образования город Ефремов. Хотелось бы увидеть протокол о создании данного совета и избрания Вас председателем. Кроме того,   на основании какой конференции от какого числа Вы избраны Председателем местного отделения ДОСААФ Ефремовского района и сколько у нас первичных организаций и зарегистрирована ли организация ДОСАФ г. Ефремова.





Общественный совет муниципального образования по первому вопросу:


1.»Заслушать отчет на заседании Общественного совета  с Вашим присутствием главу Муниципального образования город Ефремов Апарина А.   о нарушении главой муниципального образования город Ефремов Устава» 


Общественный совет сообщает:


Согласно пункту 6. Статьи37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного образования город Ефремов глава администрации  муниципального образования город Ефремов  представляет ежегодные отчеты о результатах своей деятельности и деятельности администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием депутатов».


Регламент  Общественного совета муниципального образования город Ефремов, утвержденного 19.03.2020года, согласно ст.10 таким правом  не обладает.


2.По  Вашему второму вопросу: « Предоставить Вам протокол № 24  заседания Общественного совета муниципального от 10 июня 2022 года», сообщаем, протоколы Общественного совета размещены на сайте муниципального образования город  Ефремов,   и Вы можете  с ним ознакомиться.
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Уважаемый Владимир Михайлович!



Ваши вопросы, представленные в письменном виде на личном приеме в Общественном совете, требуют дополнительного рассмотрения: Вы  запрашиваете ответ   от имени Народного  Общественного совета  муниципального образования город Ефремов. Хотелось бы увидеть протокол о создании данного совета и избрания Вас председателем. Кроме того,   на основании какой конференции от какого числа Вы избраны Председателем местного отделения ДОСААФ Ефремовского района и сколько у нас первичных организаций и зарегистрирована ли организация ДОСАФ г. Ефремова.







Общественный совет муниципального образования по первому вопросу:



1.»Заслушать отчет на заседании Общественного совета  с Вашим присутствием главу Муниципального образования город Ефремов Апарина А.   о нарушении главой муниципального образования город Ефремов Устава» 



Общественный совет сообщает:



Согласно пункту 6. Статьи37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного образования город Ефремов глава администрации  муниципального образования город Ефремов  представляет ежегодные отчеты о результатах своей деятельности и деятельности администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием депутатов».



Регламент  Общественного совета муниципального образования город Ефремов, утвержденного 19.03.2020года, согласно ст.10 таким правом  не обладает.



2.По  Вашему второму вопросу: « Предоставить Вам протокол № 24  заседания Общественного совета муниципального от 10 июня 2022 года», сообщаем, протоколы Общественного совета размещены на сайте муниципального образования город  Ефремов,   и Вы можете  с ним ознакомиться.























Уважаемый Владимир Михайлович!


Ваши вопросы, представленные в письменном виде на личном приеме в Общественном совете, требуют дополнительного рассмотрения: Вы  запрашиваете ответ   от имени Народного  Общественного совета  муниципального образования город Ефремов. Хотелось бы увидеть протокол о создании данного совета и избрания Вас председателем. Кроме того,   на основании какой конференции от какого числа Вы избраны Председателем местного отделения ДОСААФ Ефремовского района и сколько у нас первичных организаций и зарегистрирована ли организация ДОСАФ г. Ефремова.





Общественный совет муниципального образования по первому вопросу:


1.»Заслушать отчет на заседании Общественного совета  с Вашим присутствием главу Муниципального образования город Ефремов Апарина А.   о нарушении главой муниципального образования город Ефремов Устава» 


Общественный совет сообщает:


Согласно пункту 6. Статьи37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного образования город Ефремов глава администрации  муниципального образования город Ефремов  представляет ежегодные отчеты о результатах своей деятельности и деятельности администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием депутатов».


Регламент  Общественного совета муниципального образования город Ефремов, утвержденного 19.03.2020года, согласно ст.10 таким правом  не обладает.


2.По  Вашему второму вопросу: « Предоставить Вам протокол № 24  заседания Общественного совета муниципального от 10 июня 2022 года», сообщаем, протоколы Общественного совета размещены на сайте муниципального образования город  Ефремов,   и Вы можете  с ним ознакомиться.
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